E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                                      TELFAX: 27.3722-

3444

Informações Básicas

INDICAÇÃO

 N.º          /2025

INICIATIVA

 VEREADOR MARLUCIO PEDRO DO NASCIMENTO

DESTINO

GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

O(a) Vereador(a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

Indicação: Ao Senhor Excelentíssimo Senhor Governador do Estado do
Espirito Santo.

SOLICITANDO:

Construção de um campo de futebol do

programa “Bom de Bola”, no bairro Grande

São Silvano, em especial no Bairro Cidade

Jardins.

JUSTIFICATIVA

O bairro não possui nenhum campo de futebol e sequer uma área para diversão ou
recreação.  Assim buscamos recurso junto ao governo do estado para construção de o
campo de futebol.

COLATINA 22 de abril de 2025.

MARLUCIO PEDRO DO NASCIMENTO

Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003700360032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003700360032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003700360032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320039003700360032003A005000

Assinado eletronicamente por Marlúcio Pedro do Nascimento em 22/04/2025 15:47

Checksum: A69C5E51CCF1592654BD4B5C019781C01332BAA8DF8E24D808034405078C9305

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003700360032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.